Выписка

из Протокола № 9/19

заседания Правления Союза СРО «СЕМТЭК»

г. Москва                                                                                                     15 мая 2019 г.

Присутствовали члены Правления:  Душин В.Э.,  Желнин Е.П., Масякин А.Н.,  Обсков Р.Ю., Панченко Д.В.,

Сальников К.В.,  Турыгин Л.С., Ганеев О.Н.

Приглашен и присутствует директор Сальников О.К.

Кворум имеется.

По первому вопросу повестки дня:

Решили:

1.1. Принять Бакину Валерию Александровну (г. Москва) в члены Союза СРО «СЕМТЭК».

1.2. Решение о приеме в члены Союза СРО «СЕМТЭК» Бакиной В.А. вступает в силу с даты

его принятия (т.е. с 15.05.2019 г.).

1.4. Поручить Сальникову О.К. уведомить орган по контролю (надзору) об изменениях в

реестре членов Союза СРО «СЕМТЭК».

По второму вопросу повестки дня:

Решили:

2.1. Утвердить итоги стажировки Табунова Д.В., Валова С.В. в качестве помощника

арбитражного управляющего.

2.2. Поручить директору Сальникову О.К. выдать Табунову Д.В., Валову С.В. свидетельства о

прохождении стажировки.

По третьему вопросу повестки дня:

Решили:

3.1. Принять гр. Становову Зою Александровну на стажировку в качестве помощника

арбитражного управляющего.

3.2. Назначить арбитражного управляющего Полянкина В.А. руководителем стажировки гр.

Станововой З.А., утвердить план стажировки.

Директор СРО «СЕМТЭК»        ________________ / Сальников О.К. /